[image: image1.png]PROTOCOLO 31181/2016 - 08/11/2016 08:08

                                                      INDICAÇÃO Nº 2.723/2016
                                            ASSUNTO: SOLICITA O CONCERTO DA TAMPA DA REDE COLETORA DE ESGOTOS LOCALIZADA ENTRE AS RUAS JOSÉ FUMACHI E JOÃO MARTINUCCI NO JARDIM VIRGÍNIA, CONFORME ESCLARECE.
                                          Senhor Presidente:

                                          INDICO ao Sr. Prefeito Municipal nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da administração que providencie o concerto da tampa da rede coletora de esgotos que está totalmente danificada, localizada entre as Ruas José Fumachi e João Martinucci no Jardim Virginia, próximo a empresa During.
                                          Tal solicitação visa a atender aos moradores e veículos que por ali transitam, tendo em vista que a tampa afundou em meio ao asfalto, causando transtornos para todos e que até o presente momento está sinalizada somente com cavalete, assim dificultando o transito.
SALA DAS SESSÕES, 09 de novembro de 2016
AILTON FUMACHI

Vereador –PR